
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.33.2025 
WÓJTA GMINY DRUŻBICE 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Drużbice na 2025 rok. 

Na podstawie art.  30 ust. 1 i  2 pkt 4, ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z  2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r o  
finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r poz. 1530 z późn. zm.) w związku z § 14 Uchwały Nr 
XII/69/2024 Rady Gminy Drużbice z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Drużbice na 2025 rok,  Wójt Gminy Drużbice zarządza co następuje: 

§ 1. Zmienia dochody budżetu gminy- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia wydatki budżetu gminy- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Drużbice 
 
 

mgr Tomasz Głowacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 czerwca 2025 r.

Poz. 6517



Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia 8 733 082,66 0,00 610,00 8 733 692,66

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 355,00 0,00 610,00 1 965,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

1 355,00 0,00 610,00 1 965,00

33 665 444,77 0,00 610,00 33 666 054,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 336 036,06 0,00 0,00 1 336 036,06

5 432 000,00 0,00 0,00 5 432 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

28 000,00 0,00 0,00 28 000,00

Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

1 508 344,00 0,00 0,00 1 508 344,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące

bieżące razem:

Rodzaj zadania:

majątkowe

majątkowe razem:

bieżące razem:

bieżące

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE - 2025 rok

Rodzaj zadania:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.33.2025

Wójta Gminy Drużbice

z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6517



40 605 788,77 0,00 610,00 40 606 398,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 364 036,06 0,00 0,00 1 364 036,06

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6517



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 399 698,57 16 271 698,57 14 826 424,36 12 044 441,85 2 781 982,51 0,00 441 500,00 1 003 774,21 0,00 0,00 1 128 000,00 1 128 000,00 0,00 0,00

-11 660,46 -11 660,46 -11 660,46 -11 660,44 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 270,46 12 270,46 12 270,46 610,02 11 660,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 400 308,57 16 272 308,57 14 827 034,36 12 033 391,43 2 793 642,93 0,00 441 500,00 1 003 774,21 0,00 0,00 1 128 000,00 1 128 000,00 0,00 0,00

11 991 425,28 10 863 425,28 9 901 938,65 8 706 702,85 1 195 235,80 0,00 322 000,00 639 486,63 0,00 0,00 1 128 000,00 1 128 000,00 0,00 0,00

-7 449,48 -7 449,48 -7 449,48 -7 449,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 449,48 7 449,48 7 449,48 0,00 7 449,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 991 425,28 10 863 425,28 9 901 938,65 8 699 253,37 1 202 685,28 0,00 322 000,00 639 486,63 0,00 0,00 1 128 000,00 1 128 000,00 0,00 0,00

1 042 000,00 1 042 000,00 1 042 000,00 1 042 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 449,48 -7 449,48 -7 449,48 -7 449,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 034 550,52 1 034 550,52 1 034 550,52 1 034 550,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439 056,80 439 056,80 439 056,80 0,00 439 056,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 449,48 7 449,48 7 449,48 0,00 7 449,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

446 506,28 446 506,28 446 506,28 0,00 446 506,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560 447,79 560 447,79 537 947,79 502 500,00 35 447,79 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-229,70 -229,70 -229,70 -229,68 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229,70 229,70 229,70 0,02 229,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560 447,79 560 447,79 537 947,79 502 270,34 35 677,45 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-229,68 -229,68 -229,68 -229,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 770,32 54 770,32 54 770,32 54 770,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 747,79 19 747,79 19 747,79 0,00 19 747,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,02 -0,02 -0,02 0,00 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229,68 229,68 229,68 0,00 229,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 977,45 19 977,45 19 977,45 0,00 19 977,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 000,00 323 000,00 323 000,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,02 0,02 0,02 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 000,02 323 000,02 323 000,02 323 000,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 114 511,38 2 114 511,38 1 682 223,80 1 574 355,00 107 868,80 0,00 68 000,00 364 287,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 531,20 -1 531,20 -1 531,20 -1 531,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80106

4790

4440

4010

80103

4440

4010

80101

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
801

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

Inne formy wychowania
przedszkolnego

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

z tego:

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE - 2025 rok

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

28 000,00

0,00

28 000,00

28 000,00

0,00

0,00

Dzi
ał

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

28 000,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.33.2025

Wójta Gminy Drużbice

z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6517



2 141,20 2 141,20 2 141,20 610,00 1 531,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 115 121,38 2 115 121,38 1 682 833,80 1 573 433,80 109 400,00 0,00 68 000,00 364 287,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 000,00 332 000,00 332 000,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 531,20 -1 531,20 -1 531,20 -1 531,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 468,80 330 468,80 330 468,80 330 468,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 868,80 71 868,80 71 868,80 0,00 71 868,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 531,20 1 531,20 1 531,20 0,00 1 531,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 400,00 73 400,00 73 400,00 0,00 73 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 132,56 1 132,56 1 132,56 1 132,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

509,86 509,86 509,86 509,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 642,42 1 642,42 1 642,42 1 642,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222,44 222,44 222,44 222,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,14 100,14 100,14 100,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322,58 322,58 322,58 322,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 360 202,12 1 360 202,12 1 360 202,12 778 500,00 581 702,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 450,08 -2 450,08 -2 450,08 -2 450,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 450,08 2 450,08 2 450,08 0,00 2 450,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 360 202,12 1 360 202,12 1 360 202,12 776 049,92 584 152,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 450,08 -2 450,08 -2 450,08 -2 450,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

597 549,92 597 549,92 597 549,92 597 549,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 337,12 19 337,12 19 337,12 0,00 19 337,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 450,08 2 450,08 2 450,08 0,00 2 450,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 787,20 21 787,20 21 787,20 0,00 21 787,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 273 707,00 2 273 707,00 1 822 399,00 863 224,00 959 175,00 0,00 451 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 625,30 -2 625,30 -2 625,30 0,00 -2 625,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 625,30 2 625,30 2 625,30 0,00 2 625,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 273 707,00 2 273 707,00 1 822 399,00 863 224,00 959 175,00 0,00 451 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

770 506,00 770 506,00 766 542,00 671 521,00 95 021,00 0,00 3 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 625,30 -2 625,30 -2 625,30 0,00 -2 625,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767 880,70 767 880,70 763 916,70 671 521,00 92 395,70 0,00 3 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 604,00 17 604,00 17 604,00 0,00 17 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 625,30 -2 625,30 -2 625,30 0,00 -2 625,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 978,70 14 978,70 14 978,70 0,00 14 978,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 773,00 209 773,00 207 911,00 191 703,00 16 208,00 0,00 1 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 625,30 2 625,30 2 625,30 0,00 2 625,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 398,30 212 398,30 210 536,30 191 703,00 18 833,30 0,00 1 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466,54 466,54 466,54 0,00 466,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 166,54 11 166,54 11 166,54 0,00 11 166,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 934,00 2 934,00 2 934,00 0,00 2 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 158,76 2 158,76 2 158,76 0,00 2 158,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 092,76 5 092,76 5 092,76 0,00 5 092,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

831 950,09 831 950,09 829 320,09 641 694,10 187 625,99 0,00 2 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 090,90 -2 090,90 -2 090,90 -1 607,86 -483,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 090,90 2 090,90 2 090,90 0,00 2 090,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Rodzina

4440

85228

4440

85219

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc społeczna

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

4440

4010

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Stołówki szkolne i
przedszkolne

po zmianach

80148

4850

4750

4440

4010

80106

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Inne formy wychowania
przedszkolnego

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6517



831 950,09 831 950,09 829 320,09 640 086,24 189 233,85 0,00 2 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272,44 272,44 272,44 0,00 272,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272,44 272,44 272,44 0,00 272,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154,00 154,00 154,00 0,00 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154,00 154,00 154,00 0,00 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118,44 118,44 118,44 0,00 118,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118,44 118,44 118,44 0,00 118,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 333,50 118 333,50 115 703,50 98 570,50 17 133,00 0,00 2 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-483,04 -483,04 -483,04 0,00 -483,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210,60 210,60 210,60 0,00 210,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 061,06 118 061,06 115 431,06 98 570,50 16 860,56 0,00 2 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-272,44 -272,44 -272,44 0,00 -272,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

927,56 927,56 927,56 0,00 927,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210,60 210,60 210,60 0,00 210,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 010,60 4 010,60 4 010,60 0,00 4 010,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 934,00 2 934,00 2 934,00 0,00 2 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-210,60 -210,60 -210,60 0,00 -210,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 723,40 2 723,40 2 723,40 0,00 2 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

672 864,59 672 864,59 672 864,59 543 123,60 129 740,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 607,86 -1 607,86 -1 607,86 -1 607,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 607,86 1 607,86 1 607,86 0,00 1 607,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

672 864,59 672 864,59 672 864,59 541 515,74 131 348,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 689,99 12 689,99 12 689,99 0,00 12 689,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 607,86 1 607,86 1 607,86 0,00 1 607,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 297,85 14 297,85 14 297,85 0,00 14 297,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 607,86 -1 607,86 -1 607,86 -1 607,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 092,14 1 092,14 1 092,14 1 092,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 939 896,77 32 414 017,29 28 896 670,08 19 491 931,05 9 404 739,03 532 798,00 1 231 025,00 1 433 524,21 0,00 320 000,00 9 525 879,48 9 525 879,48 0,00 0,00

0,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

4210

85504

4580

po zmianach

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4410 Podróże służbowe krajowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wspieranie rodziny

Pozostałe odsetki

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855

2910

85502

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Rodzina
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6517



-16 376,66 -16 376,66 -16 376,66 -13 268,30 -3 108,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 986,66 16 986,66 16 986,66 610,02 16 376,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 940 506,77 32 414 627,29 28 897 280,08 19 479 272,77 9 418 007,31 532 798,00 1 231 025,00 1 433 524,21 0,00 320 000,00 9 525 879,48 9 525 879,48 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 508 344,00 1 508 344,00 320 965,00 276 199,97 44 765,03 0,00 1 187 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 508 344,00 1 508 344,00 320 965,00 276 199,97 44 765,03 0,00 1 187 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

28 000,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

Plan

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6517


	ZARZĄDZENIE NR 0050.33.2025 WÓJTA GMINY DRUŻBICE z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-06-16T11:23:00+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




